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            մարտի 29-ի N 330-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը                (հազ. դրամ)   

	 ՀՀ մարդու իրավունքների պաշտպանի աշխատակազմ 
	2,881.0

	Բաժին N 03,    խումբ N 03,    դաս N 02                Իրավական պաշտպանություն
	2,881.0

	1060 11001   Մարդու իրավունքների և հիմնարար ազատությունների պաշտպանության ծառայությունների տրամադրում
	2,881.0

	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	2,881.0

	30211190
	Անձնական համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	200000
	7
	1,400.0

	30237490
	Համակարգչային մոնիթոր
	ԳՀ
	հատ
	75000
	7
	525.0

	30232110
	Լազերային տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	80000
	2
	160.0

	30232130
	Գունավոր տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	110000
	1
	110.0

	31151120
	Անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	23000
	7
	161.0

	30216110
	Սկաներներ համակարգիչների համար
	ԳՀ
	հատ
	60000
	1
	60.0

	39111140
	Աթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	25000
	9
	225.0

	39121100
	Գրասեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	48000
	5
	240.0


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                          ՎԱՐՉԱՊԵՏ
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